
 

 

２０２２年８月吉日 

 

 

東芝地域店会総合補償制度 パンフレットをご覧の皆様 

東芝地域店会 

東芝保険サービス株式会社 

 

 

２０２２年度『東芝地域店総合補償制度 パンフレット一部訂正』について 

 

拝啓、貴店益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。パンフレット内容に一部訂正がございますため、ご案内させていただ

きます。引き続きのご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具   

                                                                                                               

記 

 

   【パンフレット訂正箇所】  P.14 「よくあるご質問」 Q.5 

（誤）：【販売店使用の看板について】販売店が使用している看板の価格設定はどうしたらいいですか。 

（正）：【販売店所有の看板について】販売店が所有している看板の価格設定はどうしたらいいですか。 

 

※「看板」の補償について： 「東芝ロゴ看板」は東芝コンシューママーケティング（株）様所有が原則となりますの 

   で、保険金額には含めないでください。なお、「東芝ロゴ看板」の所有有無については 

東芝コンシューママーケティング（株）様へお問い合せ下さい。 

 

 

 

■お問い合せ先 

  東芝保険サービス（株） 総合営業部 営業企画グループ 担当：平出 

    ＴＥＬ：０４４－５７８－１０４９  

（受付時間：平日９時～１７時 会社定休日を除く） 

    メール宛先：右の二次元コードがアドレスとなっております。 

 

 

使用期限：2023.11.1 承認番号：SJ22-02193  22A-9233 承認日：（SJ）2022.8.9 作成日：2022.8.8 


